



Prefeitura do Município de Teresina
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e

Número da Nota
00000159
 Data e Hora de Emissão
06/04/2015 10:33:03
 Código de Verificação
fe17d920

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Nome/Razão Social: **CONSTRUTORA F RAMALHO LTDA**
 CPF/CNPJ: **06.668.248/0001-01** Inscrição Municipal: **003732-0**
 Endereço: **RUA SERGIPE, Nº814 - BAIRRO PIRAJÁ - CEP:64003-720**
 Município: **TERESINA** UF: **PI**

TOMADOR DE SERVIÇOS

Nome/Razão Social: **TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 22 REGIAO**
 CPF/CNPJ: **03.458.141/0001-40**
 Endereço: **RUA COELHO RODRIGUES, Nº181 - BAIRRO CENTRO - CEP:64000-080**
 Município: **TERESINA** UF: **PI** E-mail: **trt@gmail.com**

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

Descrição:

REFERENTE AO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DA OBRA DO EDIFÍCIO SEDE DO TRIBUNAL REGIONAL DA 22ª REGIÃO, LOCALIZADA NA AVENIDA JOÃO XXIII, BAIRRO DOS NOIVOS, TERESINA-PI. NA OBRA DE CRI: 51.22277145-75

Tributável	Item	Qtde	Unitário R\$	Total R\$
SIM	MATERIAIS	1	199.866,84	199.866,84
SIM	MÃO-DE-OBRA	1	199.866,85	199.866,85

Atesto que os serviços foram realizados a contento.

Teresina, 06/04/2015

[Assinatura]

Delano Pereira Costa
 Assistente-Chefe da
 Seção de Engenharia
 Matr.: 308.22.517

[Assinatura]

Everardo Martins da Silva
 TRT - 22ª Região

[Assinatura]

Antônio Romero Barbosa
 Técnico Judiciário
 TRT - 22ª Região

[Assinatura]

Antônio Carlos Lima
 Engenheiro Civil - CR nº 1544 - 5392
 TRT - 22ª Região

PIS (0,6500%):
R\$ 2.598,27

COFINS (3,0000%):
R\$ 11.992,01

INSS (1,7500%):
R\$ 6.995,34

IR (1,2000%):
R\$ 4.796,80

CSLL (1,0000%):
R\$ 3.997,34

VALOR TOTAL DA NOTA = R\$ 399.733,69

Valor Total das Deduções:

R\$ 159.893,48

Base de Cálculo:

R\$ 239.840,21

Alíquota:

3,00%

Valor do ISS:

7195,20

OUTRAS INFORMAÇÕES

Mês de Competência da Nota Fiscal: 04/2015

Recolhimento: ISS RETIDO NA FONTE PELO TOMADOR

CNAE: 412040001

Serviço: 0702 - Execução, por administração, empreitada ou subempreitada, de obras de construção civil, hidráulica ou elétrica e de outras obras semelhantes, inclusive sondagem, perfuração de poços, escavação, drenagem e irrigação, terraplanagem, pavimentação, concretagem e a instalação e montagem de produtos, peças e equipamentos (exceto o fornecimento de mercadorias produzidas pelo prestador de serviços fora do local da prestação dos serviços, que fica sujeito ao ICMS).

O CREDENCIAMENTO PARA EMISSÃO DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA NÃO AUTORIZA O FUNCIONAMENTO DA EMPRESA

2º ADITIVO



PLANILHA ORÇAMENTÁRIA GERAL											
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID	QUANT	CUSTO SERVIÇO	CUSTO TOTAL(R\$)	BDI 24,91%	BDI Reduz. 17,40%	INVAIS	TOTAL (R\$)	Supressões	Acréscimos
01. SERVIÇOS PRELIMINARES											
01.07	Visoria Técnica	un	1,00	40.000,00	40.000,00	9.964,00		49.964,00	R\$51.747,23	R\$0,00	R\$55.944,49
01.07	Visoria Técnica	un	1,00	40.000,00	40.000,00	9.964,00		49.964,00	49.964,00		49.964,00
01.14	Escavação manual de valas (drenagem do estacionamento)	m³	69,47	20,55	1.427,61	355,62		1.783,23			1.783,23
01.14	Escavação manual de valas (drenagem do estacionamento)	m³	69,47	20,55	1.427,61	355,62		1.783,23	1.783,23		1.783,23
IN 01.15	Equipamento de fosso de elevador	unid	1,00	960,00	960,00	239,14		1.199,14			1.199,14
IN 01.15	Equipamento de fosso de elevador	unid	1,00	960,00	960,00	239,14		1.199,14	1.199,14		1.199,14
IN 01.16	Remoção manual de entulhos	m³	120,00	21,14	2.536,80	631,92		3.168,72			3.168,72
IN 01.16	Remoção manual de entulhos	m³	120,00	21,14	2.536,80	631,92		3.168,72	3.168,72		3.168,72
IN 01.18	Carga mecanizada e remoção de entulhos com DMT 1 Km	m³	120,00	5,56	667,20	166,20		833,40			833,40
IN 01.18	Carga mecanizada e remoção de entulhos com DMT 1 Km	m³	120,00	5,56	667,20	166,20		833,40	833,40		833,40
05. URBANIZAÇÃO EXTERNA E PAVIMENTAÇÃO											
05.01. PAVIMENTAÇÃO											
05.01.01	GUIA PRÉ-FABRICADA de concreto retila ou curva , assentada com concreto, fck=15 Mpa, controle tipo "C"	m	1066,41	18,91	20.544,01	5.117,51		25.661,52			R\$ 30.849,28
05.01.01	GUIA PRÉ-FABRICADA de concreto retila ou curva , assentada com concreto, fck=15 Mpa, controle tipo "C"	m	70,18	18,91	1.327,10	330,58		1.657,68			1.657,68
05.01.01	GUIA PRÉ-FABRICADA de concreto retila ou curva , assentada com concreto, fck=15 Mpa, controle tipo "C"	m	70,18	18,91	1.327,10	330,58		1.657,68	1.657,68		1.657,68
05.01.02	BLOQUETE em concreto aparente tipo Unistêin espessura 0,8cm ou equivalente.	m²	3128,25	44,44	139.019,43	34.629,74		173.649,17			
05.01.02	BLOQUETE em concreto aparente tipo Unistêin espessura 0,8cm ou equivalente	m²	525,88	44,44	23.370,11	5.821,49		29.191,60			29.191,60
05.01.02	BLOQUETE em concreto aparente tipo Unistêin espessura 0,8cm ou equivalente.	m²	3654,13	44,44	162.389,54	40.451,23		202.840,77			
05.02. FECHAMENTO LATERAL											
05.02.01	GRADIL nylon 30 bege mínimo na cor verde.	m²	129,58	171,34	22.202,24	5.530,58		27.732,82			R\$ 27.876,21
05.02.01	GRADIL nylon 30 bege mínimo na cor verde	m²	130,25	171,34	22.317,04	5.559,17		27.876,21			27.876,21
05.02.01	GRADIL nylon 30 bege mínimo na cor verde.	m²	259,83	171,34	44.519,27	11.089,75		55.609,02			
10. PISOS EM GERAL											
IN 10.12	CONCRETO USINADO bombeado FCK=30MPa, inclusive colocação, espalhamento e acabamento.	m³	83,40	459,97	38.361,50	9.555,85		47.917,35			47.917,35
IN 10.12	CONCRETO USINADO bombeado FCK=30MPa, inclusive colocação, espalhamento e acabamento.	m³	83,40	459,97	38.361,50	9.555,85		47.917,35	47.917,35		
17. INSTALAÇÕES ELÉTRICAS											
17.09. MATERIAIS DA SUBESTAÇÃO ABRIGADA 1760 KVA											
17.09.36	Quadro geral de baixa tensão - emergencial. Autoalimentado com entrada de cabos por baixo, fabricado em chapa de aço n° 16 e portas em chapa n° 14 de acabamento, tratamento químico na chapa, pintura eletrolítica em pó na cor cinza ral 7032, eilal de tamento	unid.	1,00	4.955,94	4.955,94	1.234,52		6.190,46			
IN 17.09.36.01	Quadro geral Baixa Tensão Emergencial com disjuntores Siemens ou similar, painele em chapa de aço carbono na cor cinza, disjuntores tipo caixa moldada com nível de curto circuito 6070 KA-380V e disparador de proteção tripolar, conforme projeto específico	unid.	1,00	54.105,00	54.105,00	13.477,56		67.582,56			67.582,56
IN 17.09.36.01	Quadro geral Baixa Tensão Emergencial com disjuntores Siemens ou similar, painele em chapa de aço carbono na cor cinza, disjuntores tipo caixa moldada com nível de curto circuito 6070 KA-380V e disparador de proteção tripolar, conforme projeto específico	unid.	1,00	54.105,00	54.105,00	13.477,56					

17.09.37	Quadro geral de baixa tensão - normal. Autoportante com entrada de cabos por baixo, fabricado em chapa de aço n° 16 e portas em chapa n° 14 c/ acabamento, tratamento químico na chapa, pintura eletrostática em pó na cor cinza ral 7032; olhal de içamento.	unid.	1,00	4.955,94	4.955,94	1.234,52	6.190,46	
IN 17.09.37.01	Quadro geral Baixa Tensão 1600A com disjuntores Siemens ou similar, painéis em chapa de aço carbono na cor cinza, disjuntores tipo caixa moldada com nível de curto circuito 60/70 KA-380V e disparador de proteção tripolar, conforme projeto específico	unid.	1,00	63.210,00	63.210,00	15.745,61	78.955,61	78.955,61
IN 17.09.37.01	Quadro geral Baixa Tensão 1600A com disjuntores Siemens ou similar, painéis em chapa de aço carbono na cor cinza, disjuntores tipo caixa moldada com nível de curto circuito 60/70 KA-380V e disparador de proteção tripolar, conforme projeto específico	unid.	1,00	63.210,00	63.210,00	15.745,61		
17.09.38	Quadro de força ar condicionado. Autoportante com entrada de cabos por baixo, fabricado em chapa de aço n° 16 e portas em chapa n° 14 c/ acabamento, tratamento químico na chapa, pintura eletrostática em pó na cor cinza ral 7032; olhal de içamento; espelho	unid.	1,00	2.217,91	2.217,91	552,48	2.770,39	
IN 17.09.38.01	Quadro geral Baixa Tensão 1200A com disjuntores Siemens ou similar, painéis em chapa de aço carbono na cor cinza, disjuntores tipo caixa moldada com nível de curto circuito 60/70 KA-380V e disparador de proteção tripolar, conforme projeto específico	unid.	1,00	39.115,00	39.115,00	9.743,55	48.858,55	48.858,55
IN 17.09.38.01	Quadro geral Baixa Tensão 1200A com disjuntores Siemens ou similar, painéis em chapa de aço carbono na cor cinza, disjuntores tipo caixa moldada com nível de curto circuito 60/70 KA-380V e disparador de proteção tripolar, conforme projeto específico	unid.	1,00	39.115,00	39.115,00	9.743,55		
17.09.39	Quadro nobreak. Autoportante com entrada de cabos por baixo, fabricado em chapa de aço n° 16 e portas em chapa n° 14 c/ acabamento, tratamento químico na chapa, pintura eletrostática em pó na cor cinza ral 7032; olhal de içamento; espelho de proteção	unid.	1,00	2.217,91	2.217,91	552,48	2.770,39	
IN 17.09.39.01	Quadro nobreak. Autoportante com entrada de cabos por baixo, fabricado em chapa de aço n° 16 e portas em chapa n° 14 c/ acabamento, tratamento químico na chapa, pintura eletrostática em pó na cor cinza ral 7032; olhal de içamento; espelho de proteção	unid.	1,00	29.550,00	29.550,00	7.360,91	36.910,91	36.910,91
IN 17.09.39.01	Quadro nobreak. Autoportante com entrada de cabos por baixo, fabricado em chapa de aço n° 16 e portas em chapa n° 14 c/ acabamento, tratamento químico na chapa, pintura eletrostática em pó na cor cinza ral 7032; olhal de içamento; espelho de proteção	unid.	1,00	29.550,00	29.550,00	7.360,91		
20	CLIMATIZAÇÃO							
20.3	CONDICIONADORES DE AR - FAN-COIL							
IN 20.03.09	Condicionador de ar tipo Split 12.000 BTU s Classe A, com controle remoto	unid.	1,00	1.620,00	1.620,00	403,54	R\$ 2.023,54	3.834,74
IN 20.03.09	Condicionador de ar tipo Split 12.000 BTU s Classe A, com controle remoto	unid.	1,00	1.620,00	1.620,00	403,54	2.023,54	2.023,54
IN 20.03.10	Condicionador de ar tipo Split 7.000 BTU s Classe A, com controle remoto	unid.	1,00	1.450,00	1.450,00	361,20	1.811,20	1.811,20
IN 20.03.10	Condicionador de ar tipo Split 7.000 BTU s Classe A, com controle remoto	unid.	1,00	1.450,00	1.450,00	361,20		
TOTAL							R\$	399.733,69


Delano Pereira Costa
 Assistente-Chefe da
 Seção de Engenharia
 Matr.: 308.22.517


Luciano Romero Barbosa
 Técnico Judiciário


Everilda de Fátima Silva

TRT 2ª Região

____ SIAFI2015-DOCUMENTO-CONSULTA-CCNDOC (CONSULTA DOCUMENTO) _____
15/04/15 14:24 NS USUARIO : GRACINHA
DATA EMISSAO : 15Abr15 VALORIZACAO : 15Abr15 NUMERO : 2015NS001105
UG/GESTAO EMITENTE: 080024 / 00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 22A.REGI
FAVORECIDO : 06668248/0001-01 - CONSTRUTORA F RAMALHO LTDA
TITULO DE CREDITO : 2015NP000286 DATA VENCIMENTO : 15Abr15



OBSERVACAO

pagto. da nf de servicos eletrônica nr. 159, ref. ao 2o termo aditivo ao contr
ato dos servicos de execucao da construcao do edificio sede do trt. pa-644/201
3.

CONTINUA...

LANCADO POR : 35012595300 - GRACINHA UG : 080024 15Abr15 14:24
PF1-AJUDA PF3=SAI PF4=ESPELHO PF12=RETORNA

____ SIAFI2015-DOCUMENTO-CONSULTA-CCNDOC (CONSULTA DOCUMENTO) _____
15/04/15 14:24 NS USUARIO : GRACINHA
DATA EMISSAO : 15Abr15 VALORIZACAO : 15Abr15 NUMERO : 2015NS001105
UG/GESTAO EMITENTE: 080024 / 00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 22A.REGI
FAVORECIDO : 06668248/0001-01 - CONSTRUTORA F RAMALHO LTDA
TITULO DE CREDITO : 2015NP000286 DATA VENCIMENTO : 15Abr15

L	EVENTO	INSCRICAO	CLASSIFICACAO	CLAS. ORC	VALOR
01	591700	06668248000101	812	10201	399.733,69
02	401005	2013NE000966	44905191		399.733,69
03	521214	2013NE000966	213110400	44905191	399.733,69
04	551002	2013NE000966	12020501	44905191	399.733,69
		IM0800242			399.733,69
05	521462	2013NE000966	6147		23.384,42
06	531214	2013NE000966	213110400	44905191	37.574,96

LANCADO POR : 35012595300 - GRACINHA UG : 080024 15Abr15 14:24
PF1-AJUDA PF3=SAI PF4=ESPELHO PF8=AVANCA PF10=RECEIJA

15/04/15 14:25 NS USUARIO : GRACINHA
DATA EMISSAO : 15Abr15 VALORIZACAO : 15Abr15 NUMERO : 2015NS001105
UG/GESTAO EMITENTE: 080024 / 00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 22A.REGI
FAVORECIDO : 06668248/0001-01 - CONSTRUTORA F RAMALHO LTDA
TITULO DE CREDITO : 2015NP000286 DATA VENCIMENTO : 15Abr15

L	EVENTO	INSCRICAO	CLAS.CONT	CLAS.ORG	V A L O R
07	521467	2013NE000966			
		2640			6.995,34 ✓
08	521468	2013NE000966			
		17171219M			7.195,20 ✓

LANCADO POR : 35012595300 - GRACINHA UG : 080024 15Abr15 14:24
PF1-AJUDA PF3=SAI PF4=ESPELHO PF7=RECUA PF12=RETORNA

A Seção de Contabilidade Analítica para
verificar a LIQUIDAÇÃO da despesa.

Teresina, 23/04/2015

Maria das Graças da Silva A. de Freitas
Assistente-Chefe da Seção de
Pagamentos de Bens e Serviços - COF

Verificou-se que foi cumprida a
segunda fase da despesa, que é a
liquidação (art. 63 da Lei 4.320/64).

Leal em 23/04/15
CORINA PATRÍCIA LEAL DA SILVA
Assistente-Chefe da Seção de
Contabilidade Analítica
SCan / TRT22

Data: 24/04/15

Hora: 09:12:11

Usuario: GRACINHA

Mensagem: 2015/0646807 Emissora 080024 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 22A. RE
de 16/04/15 as 09:33 por VANIA MARIA CARVALHO LIMA GOMES Pag. 01/01

Assunto: TRT 22 - PEDIDO DE RECURSOS PARA CONSTRUCAO DO EDIFICIO SEDE

Texto : A-CFIN/CSJT



SR. COORDENADOR,

SOLICITAMOS RECURSOS FINANCEIROS REFERENTE A REA
JUSTE DO 20 TERMO ADITIVO CONTRATO DE EXECUÇÃO DA CONSTRUCAO DO EDIF
ICIO SEDE TRT 22A. REGIAO. PROC.644/2013. RESTOS A PAGAR. 2015NP00028
6 E 2015NP000287. VALOR R\$ 410.645,23.

ATENCIOSAMENTE,

ANTONIO FERREIRA DE C. SOBRINHO
COORDENADOR DE ORÇAMENTO E FINANÇAS

PF3=SAI PF5=IMPRIME P12=RETORNA

SIAFI2015-DOCUMENTO-CONSULTA-CONOB (CONSULTA ORDEM BANCARIA)
24/04/15 09:06 USUARIO : GRACINHA
DATA EMISSAO : 15Abr15 TIPO OB: 12 NUMERO : 2015OB800751
UG/GESTAO EMITENTE: 080024 / 00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 22A.REGI
BANCO : 001 AGENCIA : 3791 CONTA CORRENTE : 997380632
FAVORECIDO : 06668248/0001-01 - CONSTRUTORA F RAMALHO LTDA
BANCO : 001 AGENCIA : 1604 CONTA CORRENTE : 75280
DOCUMENTO ORIGEM : 080024/00001/2015NP000286 SIST. ORIGEM : GESTAOCOMP
NUMERO BANCARIO : 001540985-6 RE000078 PROCESSO : 644/2013
VALOR : 362.158,73



IDENT. TRANSFER. :

OBSERVACAO DATA SAQUE BACEN: 16/04/15
PAGTO. DA NF DE SERVICOS ELETRONICA NR. 159, REF. AO 2O TERMO ADITIVO AO CONTR
ATO DOS SERVICOS DE EXECUCAO DA CONSTRUCAO DO EDIFICIO SEDE DO TRT. PA-644/201
3.

CONTINUA ...

PF1-AJUDA PF3=SAI PF4=ESPELHO PF12=RETORNA

SIAFI2015-DOCUMENTO-CONSULTA-CONOB (CONSULTA ORDEM BANCARIA)
24/04/15 09:06 USUARIO : GRACINHA
DATA EMISSAO : 15Abr15 TIPO OB: 12 NUMERO : 2015OB800751
UG/GESTAO EMITENTE: 080024 / 00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 22A.REGI
BANCO : 001 AGENCIA : 3791 CONTA CORRENTE : 997380632
FAVORECIDO : 06668248/0001-01 - CONSTRUTORA F RAMALHO LTDA
BANCO : 001 AGENCIA : 1604 CONTA CORRENTE : 75280
VALOR : 362.158,73
L EVENTO INSCRICAO CLAS.CONT CLAS.ORB VALOR
01 401006 2013NE000966400 44905191 362.158,73
02 531814 2013NE000966 213110400 44905191 362.158,73
03 561602 01000000000400D 362.158,73

LANCADO POR : 35012595300 - GRACINHA UG : 080024 15Abr15 15:15
PF1-AJUDA PF2=SN PF3=SAI PF4=ESPELHO PF12=RETORNA

____ SIAFI2015-DOCUMENTO-CONSULTA-CONDARF (ARRECADACAO FINANCEIRA - DARF)_____
24/04/15 09:09 USUARIO : GRACINHA
DATA EMISSAO : 15Abr15 VENCIMENTO: 15Abr15 NUMERO : 2015DF800257
UG/GESTAO EMITENTE: 080024 / 00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 22A.REGI
CONTRIBUINTE : 06668248/0001-01 - CONSTRUTORA F RAMALHO LTDA
RECURSOS : COM VINCULACAO DE PAGAMENTO
PROCESSO : 644/2013 DOC.ORIGEM 080024 / 00001 / 2015NP000286
PERIODO APURACAO : 15Abr15 PERCENTUAL :
REFERENCIA : REC. BRUTA ACUMULADA:
RECEITA : 6147
VALORES BASE DE CALCULO : 399733,69
RECEITA : 23.384,42
MULTA : QUIT.CONF.PORT.SRF 913 DE 25/07/02
JUROS DE MORA : 009/ 0001 , EM 15/04/15
TOTAL : 23.384,42
OBSERVACAO REMESSA A SRF : 4274
recolhimento de tributos federais. nfse nr. 159. pa-644/2013.

LANCADO POR : 35012595300 - GRACINHA UG : 080024 15Abr15 15:15
PF1=AJUDA PF2=DADOS ORC/FIN PF3=SAI PF4=ESPELHO PF12=RETORNA

24/04/15 09:10

USUARIO : GRACINHA

DATA EMISSAO : 15Abr15

NUMERO : 2015GP800154

UG/GESTAO EMITENTE: 080024/00001-TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 22A.REGIAO

RECOLHEDOR : 06668248000101

CODIGO DE PGTO : 2640 - CONTR RETIDA NF/FATURA PELO ORGAO PUBLICO

COMPETENCIA : ABR15

RECURSO : 3

PROCESSO : 644/2013

DOCUMENTO ORIGEM : 080024/00001/2015NP000286 NUMERO REMESSA : 1608



QUIT.CONF.RESOL. INSS/DC NO.100, 26/08/02

009/ 3791 , EM 15/04/15

VALOR INSS : 6.995,34

VALOR OUTRAS ENTIDADES :

VALOR ATM/MULTA/JUROS :

TOTAL : 6.995,34

OBSERVACAO

recolhimento p/ prev. social em cumprimento a in mps/srp 03, ref. a nfse nr. 159, emitida em 08/04/15.contratante trt?22a regioao. contratada-construtora f. ramalho ltda. incidente sobre R\$ 199.866,85.pa-644/2013.

ACADO POR : 35012595300 - GRACINHA UG : 080024 15Abr15 15:15

PF1=AJUDA PF2=DADOS ORC/FIN PF3=SAI PF4=ESPELHO PF12=RETORNA

___ SIAFI2015-DOCUMENTO-CONSULTA-CONDAR (ARRECADACAO FINANCEIRA - DAR)_____
24/04/15 09:07 USUARIO : GRACINHA
DATA EMISSAO : 15Abr15 VENCIMENTO: 15Abr15 NUMERO : 2015DR800084
UG/GESTAO EMITENTE: 080024 / 00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 22A.R
UG ARRECADADORA :
MUNICIPIO FAV. : 1219 - TERESINA
ESTADO FAV. :
RECOLHEDOR(SUBST.): 06668248/0001-01 - CONSTRUTORA F RAMALHO LTDA
RECURSO : 3 - COM VINCULACAO DE PAGAM REFERENCIA : 04/2015
RECEITA : 1717 - ISS RETIDO NA F
DOCUMENTO ORIGEM : 080024/00001/2015NP000286
VALOR PRINCIPAL : 7.195,20 VALOR JUROS :
VALOR MULTA : VALOR TOTAL : 7.195,20
INFORMACOES DE RECOLHIMENTO QUITADO EM 15.04.2015
UG TOMADORA SERVICO : 080024 CONFORME CONVENIO COM STN
NUMERO DA NF/RECIBO : 0000000159
SERIE NF : SUB-SERIE NF :
ALIQUOTA DA NF : 3,000 REMESSA : 000394
MUN. DA UG TOMADORA : 1219 - TERESINA
MUNICIPIO DA NF : 1219 - TERESINA
DATA EMISSAO DA NF : 08Abr15 VALOR NF : 399.733,69
CONTINUA..
PF1=AJUDA PF2=DADOS ORC/FIN PF3=SAI PF4=ESPELHO PF8=AVANCA PF12=RETORNA

___ SIAFI2015-DOCUMENTO-CONSULTA-CONDAR (ARRECADACAO FINANCEIRA - DAR)_____
24/04/15 09:07 USUARIO : GRACINHA
DATA EMISSAO : 15Abr15 VENCIMENTO: 15Abr15 NUMERO : 2015DR800084
UG/GESTAO EMITENTE: 080024 / 00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 22A.RE
OBSERVACAO
prestacao de servicos de engenharia - construcao da sede do trt. cmc: 003732-0
. valor retido sobre 60/100 do total da nota. emissao da nota 08/04/2015. pa-6
44/2013.

LANCADO POR : 35012595300 - GRACINHA UG : 080024 15Abr15 15:15
PF1=AJUDA PF2=DADOS ORC/FIN PF3=SAI PF4=ESPELHO PF7=RECUA PF12=RETORNA